
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIX позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 жовтня 2024 року         № 5492 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 24 від 18.12.2020 

Відповідно до пп. 1 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 24 від 18.12.2020, а саме в пункт 1 в 

додаток до даного рішення: 

1.1. в ст. 18 п. 2 викласти в наступній редакції: 

2. З метою забезпечення ефективної роботи постійних комісій кількість членів комісії не може 

бути меншою трьох депутатів ради. Повноваження постійних комісій ради, порядок їх 

створення та діяльності визначаються чинним законодавством, цим Регламентом та 

Положенням про постійні комісії ради. 

1.2. в ст. 80 п. 1 викласти в наступній редакції: 

1. Пленарне засідання ради підлягає відеофіксації з подальшим зберіганням відеозапису 

засідання не менше п’яти років. Відеозапис пленарного засідання ради оприлюднюється в 

частині, що транслюється відповідно до чинного законодавства, невідкладно після закінчення 

засідання, але не пізніше наступного дня після проведення засідання, на офіційному веб-сайті 

ради чи в інший спосіб із забезпеченням відкритого доступу до відеозапису. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з правових 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Роман Гринус 


